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Nazwa programu "Razem Raźniej. Program mentoringu rówieśniczego"

Organizator Instytut Badań Edukacyjnych

Kto może składać wniosek szkoła

Obszar kultury animacja i edukacja

Na co Program mentoringu rówieśniczego polega na tworzeniu przestrzeni do
współpracy par uczniów: mentorów z tzw. podopiecznymi. Do roli
mentorów wybierani są uczniowie doświadczeni w zasadach funkcjonowania
polskiej szkoły, wymaganiach, prawach i obowiązkach uczniów, w roli
podopiecznych zaś mogą znaleźć się uczniowie z doświadczeniem migracji
jak również wszyscy inni, którzy mogą przejawiać trudności adaptacyjne,
potrzebować wsparcia w zakresie integracji z grupą lub pomocy w nauce.

Cele szczegółowe programu:
Zmniejszenie poczucia osamotnienia i izolacji podopiecznych,
Nawiązywanie relacji społecznych przez uczniów z doświadczeniem
migracji,
Nauka języka polskiego przez uczniów cudzoziemskich,
Rozwijanie umiejętności społecznych mentorów i podopiecznych,
Rozwiązywanie różnorodnych trudności uczniów migrantów, a także
konfliktów wynikających z różnic kulturowych
Koordynatorem może być każdy nauczycie pedagog, psycholog,
wychowawca świetlicy, pracownik biblioteki.

Słowa kluczowe mentor, podopieczni, uczniowie polskich szkół, migracja, trudności
adaptacyjne, integracja międzyszkolna, nauczyciel, pedagog, nauka języka
polskiego przez cudzoziemców, umiejętności społeczne, uczniowie migranci,
różnice kulturowe, wychowawca świetlicy, bibliotekarz szkolny

Minimalna wysokość wsparcia Nie określono

Maksymalna wysokość wsparcia Nie określono

Wysokość wkładu własnego Brak

Termin rozpoczęcia naboru 18/11/2024
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Termin zakończenia naboru 20/12/2024

Strona programu Odwiedź stronę

Jak złożyć wniosek Należy wypełnić formularz zgłoszeniowy

Środki Krajowe

Informacje dodatkowe Program mentoringu rówieśniczego "Razem Raźniej" stanowi część
projektu "Szkoła dostępna dla wszystkich"  realizowanego przez
Instytut Badań Edukacyjnych, w partnerstwie z UNICEF oraz
Ministerstwem Edukacji Narodowej.

Video o programie Na portalu dostępne jest video o programie.
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